Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - CÂMARA MUNICIPAL DE IBARETAMA 

Aos 31 (Trinta e Um ) dias do mês de Dezembro de 2017, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, 
obtendo os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 553,24 (Quinhentos e Cinquenta e Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) 

Org.: 99 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBARETAMA 

U.O.: 	0101 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBARETAMA 

Cód. Conta 	Nomenclatura 	 Saldo R$  

1 	CEF 	248-5 ( CMI 	 ) 	553,24 

Total da Und. 	 553,24 

Total da Unidade Gestora: 	 553,24 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 553,24 (Quinhentos e Cinquenta e Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U. G.: 99 	CMI 	U.0.: 0101 	CÂMARA MUNICIPAL DE 	1 	CEF 	248-5 ( CMI 

Saldo Inicial: 553,24 (D) 

C. Inf. 15 CAIXA ECONOMICA 300838 Out 300838 - 101,00 (D 654,24 (D 

C.

[...]

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE ÍBARETAMA APROVA E EU SANCIONO 

E PROMULGO A SEGUINTE LEI 

Art.11  Nos termos dispostos nos incisos Vi e Vii, ao artigo 29 da CF/88 são fixacos 
os seguintes valores, a serem pagos mensalmente aos vereadores, a par'r de 01 
de janeiro de 2017: 
- R$: 4.400,00 (Quatro mil quatrocentos reais) para subsídios dos vereadores; 

1 - R: 3.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), para o vereador que estiver no 

exercício da Presidência da Câmara Municipal de lbaretama. 

Parágrafo único: Os subsídios de que trata o artigo anterior serão pagos